
R
. 0-

tyfy -<t. i. -tO
><<'"

^".. '^Itp.
^; , ^ í-^^líultní nemocnice Ostrava

-^^^y&topadu 1790, 708 52 Ostrava
i ^0 1^^ ^^ ^í^w

ev. číslo objednatele: 04/RS/20/008-OD
ev. číslo zhotovitele: 19 OB20 205

'y'^'
rf^A. 01"

uzavřené dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990Č.J. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Petr Kacíř, náměstek ředitele pro centrální nákup
Kontaktní osoba: 
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

MERCI, s. r. o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina

46966447 | DIČ: | CZ46966447 | není plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 6817
Jednající:

Bankovní spojeni:
RNDr. Libor Reichstadter, CSc., Mgr. Radim Appel
CSOB a. s., 6. Ú.: 382408043 , 0300

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plnění

Předmětem plněni smlouvy je instalační příprava odtahu zplodin pro přistroj spektrometr
contrAASOO, dle cenové nabídky zhotovitele Č.1903N000241/1, která tvoří nedílnou součást
smlouvy.

lil.
Termín plnění

Termín zahájeni bude proveden na základě emailové výzvy objednatele a to na email

Termín ukončení montáže do 5 týdnů od podpisu Smlouvy o dílo.

sir. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04/RS/20/008-OD
ev. číslo zhotovitele: 19 OB20 205

IV.
Místo plněni a způsob předání předmětu díla

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/52 , 708 52 Ostrava - Porubá, Odděleni

klinické biochemie.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněnim zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 108 897, - Kč bez DPH, dito bude účtováno v souladu splatnou legislativou
v režimu přenesené daňové povinnosti .

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno.cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výěi 0,5 % z celkové ceny za každý den prodleni.

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci a dodaný materiál dle této smlouvy po
dobu 24 měsíců od data předáni díla bez vad objednateli.
Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 2 dnů od jejich uplatnění na vlastni náklady.
Objednatel není povinen dilo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užívání díla.

sir. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04/RS/20/008-OD
ev. číslo zhotovitele: 19 OB20 205

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
yyPořadaní všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušeni, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smíuvni
strana nemela zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením diía o více než 60 dní:
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se násíedně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady dila;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže i;

nepravdivé;

s^ y-??,pa^L,že. n.a maietek druhé smluvní strany Je vedeno insolvenčni řízeni nebo je
jnsolvencnj návrh zamítnut proto, že majetek nepostaéuje k úhradě nakladu
insolvenéniho řízeni.

-p.řiřa<;l^, °,dst°. uper". °d smlouvy dojde mszi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
!?iu^T^ch, -Tj:'ž, posk,yt.nutým'. plněn"T" mezi smluvnimi stranami v souladu s obéanským
^. ÍT'^-T;.. _4č"?ky°d^t?uper" nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni
, ^-ÍTII'ivr!. '^trfné; °dstouPeni od tsto smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní-pokutv''a úroku
z prodlení.

IX.
Závěrečná ustanovení

. škeré změnya doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovanvi
dodatků.

o >T,!ť?-sl^lou^a je sePsana ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právni^ vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanovenimi občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.
5. Tato omlouvá nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnéni v Registru smluv.

6. V souladu se ̂ zákonem ̂ č. ^ 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel
s uveřejnénim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne
^^.

V Brně,. dne
18 -02-2020

Ing. Petr Kacíř
náměstek ředitele pro centrální nákup

C

UbciiC;'^i! !;i:^t;-l>?ni

Hvi@zi. l0i31 M v.. ;v u 5ub. C2f' [J!J Bfno

Tsl. ' ^4ň.^5 -i l 1
DIŮ, CZ. ltíafci3. !4r

str. 3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Strana: 1/2

MERCI
'laboratoř jak má být

MĚKCÍ, s. r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Bmo-Slatina IČ 46966447

tel. : 548 428 411, fax: 548211 485, www. merci. cz DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstfiku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27. 07. 1992

Cenová nabídka: 1903N000241/1

Číslo zakázky: 19ZA0101280

Číslo poptávky odběratele:

Vytvořeno: 23. 01. 2020

Datum tisku: 06.02.2020 Platnost do: 30.06.2020

Fakturační adresa;

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790

708 52 Ostrava-Poruba

ID:
Dl6:

00843983

CZ00843989

Dodací adresa:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790

708 52 Ostrava-Poruba

tel.:

DIČ: CZ00843989

Vaši nabídku zpracovává: 

Odpovědný obchodník: 

Kontakt: 

Kontakt: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Pozice Název zařazeni

Objednací číslo

Název položky
e. f.

Typ Rozmér Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez
DPH cena/MJ DPH

SL3000001

průchod střechou

lešení a přidržný systém
zabezpečení proti prachu a zatečeni
osazeni chrántčky, zapénéní
rozebrání a složení podhledu
jádrový vrt panelem spirál s transportem
projekt

1,000 21 52 300,00 52 300,00 52 300,00

SL3000001

VZT - odtah analazyzátoru

5m potrubí nerez ON 160
4x oblouk DN 160
1x regulační klapka
1x výfukový kus se šitém
1x nasávací kus 300/160

1x ventilátor potrubní DN 160EC - pozink
1x regulátor otáček

1, 000 21 46412.00 46412,00 46412, 00

SL3000001

stůl pod analyzátor, 1820x750/900mm, kolečka, nosnost 200kg

1,000 21 10185,00 10185,00 10185,00

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH:

Celkový součet za celou sestavu

108 897,00 Kč Cena celkem s DPH:

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem véetné DPH:

131 765, 37 K6

108 897, 00 Ke

22 868,37 Ke

131 765, 37 K6

Oblastní MERCi °!itr""
kanceláře: Koiiáro<<_i8_

70900 OSTRAVA
tel. : 596 624 633

e-mail: merd.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň

Thámova 4

301 95 PLZEŇ
tel/377 321 716

e-maif: merci.plzen@merci.cz

MERCI Praha

Pfůhonická 127

251 01 ČESTLICE
tel, : 224 933 010

e-mail: merci.praha@merd.cz

MERCIUstín. /L.

Zolova 8

400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel. : 475 5D1 138

e-mail: merci.ul@merd.cz

-^CEBL.-'>
OBÍUJI
lf'"l[^!M?JUI

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Strana' 2/2

MERCI
laboratorjak má být

Cenová nabídka: 1903N000241/1

Číslo zakázky: 19ZA0101280

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podminky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s. r.o. - viz. www.merci. cz.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Osladil Radim

Oblastní MERCI Ostrawa

kanceláře: KoUro. aiB
70900 OSTRAVA
tel. -596 624 633

e-mail: mé rci, ostrá va@merci.cz

MERCI Plzeň

Thámova 4

301 95 PLZEŇ
tel. : 377 321 716

e-mait: merci. plzen@merci. cz

MERCI Praha

Pmhonická 127

251 01 ČESTLICE
tel. : 224 933 010

e-mail: merci. praha@merci. cz

MERCI Ústi n./L.

Z olova 8

400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tet. : 475 501 138

e-mail: merci. ul@merci. cz

.

Cfll
<3<*tffL
^^r^fSS
f"aiX3CT
t-. -I-. -TI-T




